



OBJEDNÁVKA

Objednávka č.:	0141/DO/2025
Smlouva č.:	ZZS/306/22
Zveřejněná v registru smluv pod ID:	20763157
Datum vystavení:	20. 1. 2025
Dodavatel – fakturační adresa: ARC vehicles s.r.o. Strojírenská 259/16, 155 21 Praha 5 bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s., Praha 4 IČ: 02675609 DIČ: CZ02675609	Odběratel – fakturační adresa: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Korunní 98, 101 00 Praha 10 bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Praha 2 IČ: 00638927 DIČ: CZ00638927
Zboží nebo službu dodejte: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy Nádražní 1573/60, 150 00 Praha 5 nebo Kundratka 1951/19, 180 00 Praha 8	Dodací lhůta: do 31. 3. 2025 Způsob dodání: dodavatelsky Vyřizuje: Útvar: dopravní oddělení Telefon/fax: E-mail:
OBSAH OBJEDNÁVKY:	
Objednáváme u Vás na vozidlo RZ 7AM 7415 IČV 204 č. stř.: 11717	
1. Oprava vozidla dle ZL-562/2024	
Předpokládaná cena celkem včetně DPH:	212.000,-
U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný na FÚ. Na faktuře dodavatel uvede číslo objednávky.	Jméno a podpis odpovědného pracovníka, razítko útvaru
Potvrzení objednávky dodavatelem:	Potvrzuji převzetí objednávky 0141/DO/2025 ARC vehicles s.r.o. 20.2.2025



ARC VEHICLES	ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA	ZL-562/2024
ARC vehicles s.r.o. Strojírenská 259/16 155 21 Praha 5 Česká republika IČ: 02675609 DIČ: CZ02675609 Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C 221534 ze dne 12.03.2014 u Městského soudu v Praze.	Zákazník: Zdravotnická záchranná služba hlavního města Prahy Korunní 2456/98 101 00 Praha 10 Česká republika IČ: 00638927 DIČ: CZ00638927 Kontaktní osoba: Umístění:	
Číslo objednávky: ZZS/306/22 obj. 0141/DO/2025		

Předmět servisu:

IČV:

204

Model:

M 519 CDI / S FG

Stav PHM:

100%

Datum přijetí:

20.01.2025

Datum dokončení:

31.03.2025

SPZ:

7AM 7415

Rok výroby:

2019

VIN:

WDB9071531N004156

Počet km:

254 614

Požadavek uživatele / uživatelský popis závady:*Specifikace závady:*

- kontrola brzdového obložení
- kontrola přední nápravy + geometrie
- kontrola zadní nápravy
- nejdou otevřít dveře od vakuové matrace zevnitř

Závady z kontroly vozidla:

- vadné vzpěry nábytku a dveří
- vadná čela nábytku
- vadná klika bočních dveří
- nefunkční stůl nosítek - koncový spínač zalepen náplastí a upevněný stahovací páskou

č. položky / název položky	MJ	Počet	Cena/Jed.	Celkem
Odborný servis - podvozek, motor, kabina	h	27	1 447,00	39 069,00
Servis stolů nosítek STEM EDEN	h	2	700,00	1 400,00
Drobný spotřební materiál	x	2	247,00	494,00
A9074239700 brzd. destičky	ks	1	2 106,60	2 106,60
2606NW Pneumatická pružina	ks	6	600,00	3 600,00
6218MG Pneumatická pružina	ks	2	900,00	1 800,00
A9065401517 Senzor opotřebení brzd PN	ks	2	238,60	477,20
A9079057103 Brzdové čidlo zadní MB 519 CDI	ks	2	229,40	458,80
EMICRXCG5-J5 Koncový spínač pro STEM Eden	ks	1	105,00	105,00
čelo šuplíku 315x145	ks	1	2 800,00	2 800,00
A907423010007 Brzdový kotouč	ks	2	2 779,00	5 558,00
A003990915165 šestihranná matice	ks	2	83,80	167,60
klika BAUS AT	ks	1	790,00	790,00
A9074209901 SD brzdové obložení	ks	1	2 091,70	2 091,70
A9063201789 stabilizační vzpěra levá	ks	1	1 649,00	1 649,00



ARC VEHICLES		ZAKÁZKOVÝ LIST PŘEDBĚŽNÁ CENA		ZL-562/2024	
A9063201889	stabilizační vzpěra pravá	ks	1	1 649,00	1 649,00
A9064200420	Sada dílů brzdová čelist	ks	1	4 134,50	4 134,50
0828QR	pneumatická pružina	ks	2	1 500,00	3 000,00
A0005402605	Elektrické vedení	ks	4	199,20	796,80
A009905353	Matice kola	ks	12	83,90	1 006,80
A9108304601	Vzduchový kanál	ks	1	3 283,70	3 283,70
347x145x19mm	čelo šuplíku	ks	1	2 800,00	2 800,00
A9679970090	Svorka	ks	1	13,10	13,10
A9069900901	šroub	ks	4	121,10	484,40
N00000000420664	Pojistka 20A	ks	1	64,10	64,10
N910105012011	šroub	ks	4	60,00	240,00
N910105010009	Šroub M10x25	ks	4	35,50	142,00
A001990770064	šroub	ks	2	246,40	492,80
A001990770064	šroub	ks	2	246,40	492,80
N000000003999	šroub	ks	2	64,80	129,60
DIS0004195	krytka levá	ks	1	42,00	42,00
A4474210701	Rozpěrná pružina	ks	8	93,00	744,00
A4474210801	Rozpěrná pružina	ks	8	93,00	744,00
A9079900800	Šestihranný šroub	ks	4	37,70	150,80
A002989515109	mazací tuk	ks	2	172,70	345,40
A2204210171	šroub M8x12	ks	2	71,70	143,40
A9069900401	šroub	ks	4	34,60	138,40
A9069900601	šestihr. šroub s přírubou	ks	4	37,00	148,00
A907421010007	brzdový kotouč	ks	2	2 605,50	5 211,00
A9073220400	ložisko pera	ks	2	312,70	625,40
A9073201302	Tlumič vzpěra	ks	2	8 178,50	16 357,00
A0019907400	šroub	ks	8	121,40	971,20
A0019907400	šroub	ks	8	121,40	971,20
A906323368564	LŮŽKO STABIL.PN PŘED./A 906 323 16 85/	ks	2	417,40	834,80
N000000003277	Matice	ks	8	37,10	296,80
A9063304107	Rameno příčné závěsné P	ks	1	10 491,30	10 491,30
A9063304007	Rameno příčné závěsné L	ks	1	10 408,20	10 408,20
N000000003276	matice	ks	4	30,40	121,60
A9108308201	nezávislé topení	ks	1	23 874,40	23 874,40
A9063500046	Příruba	ks	2	5 534,20	11 068,40
A6389840229	šroub s přírubou	ks	4	73,80	295,20
N910105014010	šroub kola	ks	12	46,40	556,80
	d/m kliky dveří	h	1	990,00	990,00
	lakování nábytku	x	1	2 000,00	2 000,00
	kontrola vozidla	h	1	990,00	990,00
	oprava dveří vakuové matrace	h	1	990,00	990,00
	oprava nábytku + přestrojení	h	2	990,00	1 980,00
	úchytky nábytku	ks	1	400,00	400,00
	výměna vzpěr+kontrola nábytku	h	1,5	990,00	1 485,00
Celkem bez DPH:				174 670,80 Kč	